

LOKALINĖ SĄMATA

Užsakovas: Joniškio rajono savivaldybės administracija

Rangovas: UAB "KTD group"

Statiny: Kelių ir gatvių remontas

Žiniaraštis : Privaziuojamasis kelias

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		1 Paruošiamieji ardymo darbai				
1	BR.3.3.2	Projekto parengimas ir priežiūra (visiems ruožams)	vnt	1	3500	3500.0
2	N57P-0126	Kelio ašinės linijos ir kelio juostos nužymėjimas trasoje	km	1.26	585.51	737.74
3	N57P-4201	G/b d1000 pralaidos demontavimas k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000,k9=1.15	m	13.0	22.16	288.08
4	H31K-35	G/b d1000 pralaidos antgalių demontavimas k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000,k9=1.15	vnt.	2.0	468.04	936.08
5	N57P-4201	G/b d 800 pralaidos demontavimas k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000,k9=1.15	m	28.0	18.78	525.84
6	H31K-34	0,8m skersmens vandens pralaidos antgalių demontavimas k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000,k8=1.04,k9=1.15	vnt.	4.0	79.12	316.48
		Skyriuje 1				6304.22
		2 Kelio ženklų demontavimas				
1	H18K-27	Kelio ženklų viensteinų metalinių atramų demontavimas k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000,k9=1.15	vnt.	1.0	50.0	50.0
2	H18K-80	Kelio ženklų skydų demontavimas nuo viensteinų atramų k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000	vnt.	1.0	15.0	15.0
3	H06P-2	Kelio ženklų skydų, atramų (su pamatais) išvežimas	t	0.1	1000.0	100.0
		Skyriuje 2				165.0
		3 Pilnos dangos konstrukcijos įrengimas				
1	N57P-3118	Stabilizuoto pagrindo įrengimas iš esamos dangos konstrukcijos, panaudojant cementą ir jonų mainus gerinančius preparatus H-0,35 m k9=1.15	100m2	116.83	592.68	69242.8
2	N57P-3223	Asfalto viršutinio sluoksnio iš mišinio SA 16dc V6000 įrengimas h-0,05m k8=1.17,k9=1.15	100m2	74.85	1981.88	148343.72
		Skyriuje 3				217586.52
		4 Kelkraščių įrengimas				
1	H16K-370B	Bendras kelkraščio viršutinio sluoksnio įrengimas iš mineralinių medžiagų fr. 0/32 h-0,05 m	100 m2	25.2	298.0	7509.6
		Skyriuje 4				7509.6
		5 Nuovažų įrengimas 5v tipo				
1	H16K-1	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnis h-0,25m k9=1.15	m3	23.1	16.37	378.15
2	N57P-3115	Skaldos pagrindo įrengimas iš sluoksnio nesurištų mineralinių medžiagų mišinio 0/32(storis 20 cm) k9=1.15	100m2	0.924	810.2	748.62
3	N57P-3223	Asfalto viršutinio sluoksnio iš mišinio SA 16dc V6000 įrengimas h-0,05m k8=1.17,k9=1.15	100m2	0.924	1981.88	1831.26
		Skyriuje 5				2958.03
		6 Sankryžos su Sabačiūnų kaimu įrengimas				
1	N57P-3118	Stabilizuoto pagrindo įrengimas iš esamos dangos konstrukcijos, panaudojant cementą ir jonų mainus gerinančius preparatus H-0,35 m k9=1.15	100m2	5.77	592.68	3419.76
2	N57P-3223	Asfalto viršutinio sluoksnio iš mišinio SA 16dc V6000 įrengimas h-0,05m k8=1.17,k9=1.15	100m2	1.924	1892.21	3640.61
		Skyriuje 6				7060.37

		7 Sankryžos su Audruvės g įrengimas				
1	N57P-3118	Stabilizuoto pagrindo įrengimas iš esamos dangos konstrukcijos, panaudojant cementą ir jonų mainus gerinančius preparatus H-0,35 m k9=1.15	100m2	6.853	592.68	4061.64
2	N57P-3223	Asfalto viršutinio sluoksnio iš mišinio SA 16dc V6000 įrengimas h-0,05m k8=1.17,k9=1.15	100m2	2.573	1892.21	4868.66
		Skyriuje 7				8930.3
		8 Kelio ženklų įrengimas kelio juostoje				
1	H18K-24	Kelio ženklų viensteinčių metalinių atramų (d=60mm) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas k9=1.15	vnt.	5.0	100.0	500.0
2	H18K-80	Kelio ženklų skydų montavimas prie viensteinčių atramų rankiniu būdu	vnt.	6.0	62.0	372.0
		Skyriuje 8				872.0
		9 Vandens pralaidos				
1	N57P-4301	Pralaidų iš plastikinių gofruotų vamzdžių montavimas, kai vamzdžių skersmuo 1000 mm k9=1.15	m	13.0	320.0	4160.0
2	H31K-35	1,0m skersmens vandens pralaidos antgalių įrengimas (1 antgal.) k9=1.15	vnt.	2.0	650.0	1300.0
3	N57P-4301	Pralaidų iš plastikinių gofruotų vamzdžių montavimas, kai vamzdžių skersmuo 800 mm k9=1.15	m	28.0	220.0	6160.0
4	H31K-34	0,8m skersmens vandens pralaidos įstrižųjų antgalių įrengimas (1 antgal.) k8=1.04,k9=1.15	vnt.	4.0	350.0	1400.0
		Skyriuje 9				13020.0
		10 Signalinių stulpelių įrengimas				
1	N57P-5111	Signalinių stulpelių pastatymas , kai stulpeliai plastikiniai (A grupės D3 tipo) k9=1.15	vnt.	52.0	17.72	921.44
		Skyriuje 10				921.44
		11 Griovių įrengimas				
1	H07P-1	Griovių įrengimas	m	2302	11.52	26519.04
		Skyriuje 11				26519.04
		Žiniaraštyje 1				290925.08
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				61094.27
		Iš viso žiniaraštyje 1				352019.35

LOKALINĖ SĄMATA

Užsakovas: Joniškio rajono savivaldybės administracija

Rangovas: UAB "KTD group"

Statinys: Kelių ir gatvių remontas

Žiniaraštis : Audruvės g.

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		1 Paruošiamieji ir ardymo darbai				
1	N57P-0126	Kelio ašinės linijos ir kelio juostos nužymėjimas trasoje	km	0.567	585.51	331.98
2	N57P-4201	G/b d500 pralaidos demontavimas k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000,k9=1.15	m	9.0	15.87	142.83
3	H30K-47	G/B d500 pralaidos antgalių demontavimas k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000,k8=1.04,k9=1.15	vnt.	2.0	54.93	109.86
		Skyriuje 1				584.67
		2 Plinos dangos konstrukcijos įrengimas				
1	N57P-3118	Stabilizuoto pagrindo įrengimas iš esamos dangos konstrukcijos, panaudojant cementą ir jonų mainus gerinančius preparatus H-0,35 m k9=1.15	100m2	44.0	592.68	26077.92
2	N57P-3223	Asfalto viršutinio sluoksnio iš mišinio SA 16dc V6000 įrengimas h-0,05m k8=1.17,k9=1.15	100m2	31.463	1892.21	59534.6
		Skyriuje 2				85612.52
		3 Kelkraščių įrengimas				
1	H16K-370B	Bendras kelkraščio viršutinio sluoksnio įrengimas iš mineralinių medžiagų fr. 0/32 h-0,05 m	100 m2	11.34	298.0	3379.32
		Skyriuje 3				3379.32
		4 5 tipo nuvažų įrengimas (6 vnt)				
1	H16K-1	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnis h-0,25m k9=1.15	m3	34.6	16.37	566.4
2	N57P-3115	Skaldos pagrindo įrengimas iš sluoksnio nesurištų mineralinių medžiagų mišinio 0/32(storis 20 cm) k9=1.15	100m2	1.385	810.2	1122.13
3	N57P-3223	Asfalto viršutinio sluoksnio iš mišinio SA 16dc V6000 įrengimas h-0,05m k8=1.17,k9=1.15	100m2	1.385	1892.21	2620.71
		Skyriuje 4				4309.24
		5 Kelio ženklų įrengimas				
1	H18K-24	Kelio ženklų viensteinų metalinių atramų (d=60mm) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas k9=1.15	vnt.	4.0	100.0	400.0
2	H18K-80	Kelio ženklų skydų montavimas prie viensteinų atramų rankiniu būdu	vnt.	8.0	62.0	496.0
		Skyriuje 5				896.0
		6 Signalinių stulpelių įrengimas				
1	N57P-5111	Signalinių stulpelių pastatymas , kai stulpeliai plastikiniai (A grupės D3 tipo) k9=1.15	vnt.	24.0	17.72	425.28
		Skyriuje 6				425.28
		7 Griovių įrengimas				
1	H07P-1	Griovių įrengimas	m	1070	11.52	12326.4
		Skyriuje 7				12326.4
		Žiniaraštyje 2				107533.43
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				22582.02
		Iš viso žiniaraštyje 2				130115.45

L O K A L I N Ė S A M A T A

Užsakovas: Joniškio rajono savivaldybės administracija

Rangovas: UAB “KTD group”

Statinys: Kelių ir gatvių remontas

Žiniaraštis : Šlapakių g.

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		1 Paruošiamieji darbai				
1	N57P-0126	Kelio ašinės linijos ir kelio juostos nužymėjimas trasoje	km	1.255	585.51	734.82
		Skyriuje 1				734.82
		2 Asfalto frezavimas				
1	H16K-401	Asfaltbetonio dangos malimas vietoje	100 m2	39.0	124.0	4836.0
		Skyriuje 2				4836.0
		3 Kelio ženklų demontavimas				
1	H18K-27	Kelio ženklų viensteinų metalinių atramų demontavimas k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000,k9=1.15	vnt.	1.0	50.0	50.0
2	H18K-80	Kelio ženklų skydų demontavimas nuo viensteinų atramų k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000	vnt.	1.0	15.0	15.0
3	H06P-2	Kelio ženklų skydų, atramų (su pamatais) išvežimas	t	0.1	1000.0	100.0
		Skyriuje 3				165.0
		4 Pilnos dangos konstrukcijos įrengimas				
1	N57P-3118	Stabilizuoto pagrindo įrengimas iš esamos dangos konstrukcijos, panaudojant cementą ir jonų mainus gerinančius preparatus H-0,35 m k9=1.15	100m2	87.389	592.68	51793.71
2	N57P-3223	Asfalto viršutinio sluoksnio iš mišinio SA 16dc V6000 įrengimas h-0,05m k8=1.17,k9=1.15	100m2	69.64	1892.21	131773.5
		Skyriuje 4				183567.21
		5 Kelkraščių įrengimas				
1	H16K-370B	Bendras kelkraščio viršutinio sluoksnio įrengimas iš mineralinių medžiagų fr. 0/32 h-0,05 m	100 m2	25.1	298.0	7479.8
		Skyriuje 5				7479.8
		6 5v tipo nuovažų įrengimas (31 vnt)				
1	H16K-1	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnis h-0,25m k9=1.15	m3	178.9	16.37	2928.59
2	N57P-3115	Skaldos pagrindo įrengimas iš sluoksnio nesurištų mineralinių medžiagų mišinio 0/32(storis 20 cm) k9=1.15	100m2	7.158	810.2	5799.41
3	N57P-3223	Asfalto viršutinio sluoksnio iš mišinio SA 16dc V6000 įrengimas h-0,05m k8=1.17,k9=1.15	100m2	7.158	1892.21	13544.44
		Skyriuje 6				22272.44
		7 Sankryžos su Audruvės g. įrengimas				
1	N57P-3118	Stabilizuoto pagrindo įrengimas iš esamos dangos konstrukcijos, panaudojant cementą ir jonų mainus gerinančius preparatus H-0,35 m k9=1.15	100m2	6.71	592.68	3976.88
2	N57P-3223	Asfalto viršutinio sluoksnio iš mišinio SA 16dc V6000 įrengimas h-0,05m k8=1.17,k9=1.15	100m2	2.481	1892.21	4694.57
		Skyriuje 7				8671.45
		8 Sankryžos su Ropininkų k. įrengimas				

1	N57P-3118	Stabilizuoto pagrindo įrengimas iš esamos dangos konstrukcijos, panaudojant cementą ir jonų mainus gerinančius preparatus H-0,35 m k9=1.15	100m2	6.35	592.68	3763.52
2	N57P-3223	Asfalto pagrindo - dangos sluoksnio iš mišinio AC 16 PD (sluoksnis 6.00 cm storio) įrengimas k8=1.17,k9=1.15	100m2	2.277	1892.21	4308.56
		Skyriuje 8				8072.08
		9 Kelio ženklų įrengimas kelio juostoje				
1	H18K-24	Kelio ženklų viensteinų metalinių atramų (d=60mm) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas k9=1.15	vnt.	5.0	100.0	500.0
2	H18K-80	Kelio ženklų skydų montavimas prie viensteinų atramų rankiniu būdu	vnt.	10.0	62.0	620.0
		Skyriuje 9				1120.0
		10 Vandens pralaidos				
1	HP4-1-2	Esamų d1500 betoninių pralaidų išvalymas k8=1.04,k9=1.15	vnt.	2.0	98.14	196.28
2	MN7-52	Pralaidos siūlių užtaisymas cementiniu skiediniu k9=1.15	m	9.41	20.9	196.67
		Skyriuje 10				392.95
		11 Signalinių stulpelių įrengimas				
1	N57P-5111	Signalinių stulpelių pastatymas , kai stulpeliai plastikiniai (A grupės D3 tipo) k9=1.15	vnt.	16.0	35.72	571.52
		Skyriuje 11				571.52
		12 Griovių įrengimas				
1	H07P-1	Griovių įrengimas	m	2510	11.52	28915.2
		Skyriuje 12				28915.2
		Žiniaraštyje 3				266798.47
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				56027.68
		Iš viso žiniaraštyje 3				322826.15

Viso be PVM:	665256.98
PVM:	139703.97
Viso su PVM:	804960.95